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Oku ve Yayımla Anlaşması

ACS All Publications Paketi, ACS’nin tüm dergilerine ve C&EN Global Enterprise aracılığıyla temel 
nesnel bilim haberlerine erişim sağlar. Araştırmacılara, kimya, fizik, mühendislik, biyoloji ve ilgili 
sağlık meslekleri dahil olmak üzere üniversite genelindeki bölümlerin araştırma ve eğitim ihti-
yaçlarını destekleyen tek bir paket sunmaktadır. 

ACS Publications’a atıfta bulunan makalelerin %60’ından fazlasının temel kimya dışında sınıflan-
dırıldığı bu paket, kimya, fizik, mühendislik, biyoloji ve diğer sağlık meslekleri dahil olmak üzere 
üniversite genelindeki bölümlerin araştırma ve eğitim ihtiyaçlarını desteklemektedir.

ACS All Publications Paketi’nde neler var?

Kapsamlı İçerik

Journal of the American Chemical Society ve Chemical Reviews başlıkları da dahil olmak üzere 
ACS’nin 70’ten fazla dergiden oluşan tüm paketine erişim sağlayabilirsiniz. Buna, 1996 ile günümüz 
arasında yayınlanan herhangi bir makaleye herhangi bir ek ödeme gerekmeden erişilebilmektedir. 
Ayrıca bu önde gelen paket, C&EN Global Enterprise aracılığıyla objektif bilim haberlerine erişim 
sağlar.

Öncü Yayınlar

ACS Publications dergileri, kimyada en çok atıf yapılan dergilerdir ve yatırımınızdan en iyi şekilde 
faydalanmanıza olanak sağlar. ACS dergileri 4.80'lik etkileyici bir ortalama Etki Faktörü kazanmıştır 
ve indekslenen dergilerde 20'den fazlası kendi konu alanlarında ilk 10'da yer almaktadır. 

Oku & Yayımla

ACS aboneliği ile ACS dergilerinde sorumlu yazar olarak yapılan yayınlar, kuruma özel ANKOS ve 
yayınevi tarafından belirlenen token (kota) adeti kadar makale işlem bedeli (Article Proccessing 
Charge - APC) ödenmeksizin açık erişim olarak yayınlanacaktır. Kurumlar da kurumsal aboneliklerde 
yer alan araştırma makalesi içeriğine okuma erişimini sürdürecektir. Kuruma ait belirlenen token 
bilgisi için kütüphanenizle iletişime geçebilirsiniz.

ACS Oku & Yayımla: https://acsopenscience.org/customers/ankos/

Erişim Linki: https://pubs.acs.org/


